

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21042544; ocds-b3wdp1-MD-1627636850578 din "06" August 2021										
Denumirea procedurii de achiziție: Produse alimentare pentru semestrul II 2021										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Cantitatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lotul 2 : Carne refrigerata	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15112000-6	Piept de găină refrigerat(răcită până la temperatura de refrigerare 0 00 + 4 00) fără os)	Kg	300	61,67	74,00	18501,00	22200,00	31.12.2021	
2	15111100-9	Sold de bovină refrigerată fără os (răcită până la temperatura de refrigerare 0 00 + 400) calitatea superioara	Kg	176	97,50	117,00	17160,00	20592,00	31.12.2021	
3	15113000-3	Sold de porc refrigerată până la temperatura de refrigerare 0°+ 4° calitatea superioara	kg	300	71,67	86,00	21501,00	25800,00	31.12.2021	
4	15112000-6	Sold de găină dezosat refrigerat(răcită până la temperatura de refrigerare 0 00 + 4 00) fără os)	kg	300	53,33	64,00	15999,00	19200,00	31.12.2021	
		Total:					73161,00	87792,00		
		Lotul 4 : Fructe si legume								
1	03212100-1	Cartofi în stare proaspătă	kg	960	5,56	6,00	5337,60	5760,00	31.12.2021	
2	03221400-0	Varză în stare proaspata	kg	180	5,56	6,00	1000,80	1080,00	31.12.2021	
3	03221112-4	Morcov în stare proaspătă	kg	120	7,41	8,00	889,20	960,00	31.12.2021	
4	03221113-1	Ceapă în stare proaspătă	kg	150	6,94	7,50	1041,00	1125,00	31.12.2021	
5	03221111-7	Sfeclă roșie în stare proaspătă	kg	120	6,02	6,50	722,40	780,00	31.12.2021	
6	03221100-7	Usturoi în stare proaspătă	kg	6	44,44	48,00	266,64	288,00	31.12.2021	
7	03222321-9	Mere în stare proaspătă	kg	900	8,33	9,00	7497,00	8100,00	31.12.2021	
8	03222210-8	Lamâi	kg	80	26,67	32,00	2133,60	2560,00	31.12.2021	

9	03222111-4	Banane	kg	540	21,67	26,00	11701,80	14040,00	31.12.2021	
10	03222240-7	Tangerine(Mandarine)	kg	220	22,50	27,00	4950,00	5940,00	31.12.2021	
11	03222321-9	Pere în stare proaspătă	kg	160	19,44	21,00	3110,40	3360,00	31.12.2021	
12	03222321-9	Prune în stare proaspata	kg	90	16,67	18,00	1500,30	1620,00	31.12.2021	
13	03221430-9	Broccoli	kg	100	44,44	48,00	4444,00	4800,00	31.12.2021	
14	03221110-0	Radacina de telina	kg	10	19,44	21,00	194,40	210,00	31.12.2021	
15	03221430-9	Conopida	kg	100	25,93	28,00	2593,00	2800,00	31.12.2021	
16	03221430-9	Rosii prospete	kg	100	19,26	20,80	1926,00	2080,00	31.12.2021	
17	03221430-9	Castraveti proaspeti	kg	60	19,44	21,00	1166,40	1260,00	31.12.2021	
		Total:					50474,54	56763,00		
		Lotul 5: Produse lactate								
1	15544000-3	Cașcaval	kg	110	0,00	0,00	0,00	0,00	31.12.2021	
2	15530000-2	Unt 72,5% grăsime ambalat 0,200 kg.	Kg	220	0,00	0,00	0,00	0,00	31.12.2021	
3	15511100-4	Lapte pasteurizat 2.5 % grăsime	l	2100	0,00	0,00	0,00	0,00	31.12.2021	
4	15542000-9	Brânză proaspătă 5 % grăsime	kg	520	0,00	0,00	0,00	0,00	31.12.2021	
5	15512100-1	Smântână 15 % grăsime	kg	78	0,00	0,00	0,00	0,00	31.12.2021	
6	15542000-9	Brinzica neglazurata în bucati	buc	1350	0,00	0,00	0,00	0,00	31.12.2021	
7	15542000-9	Iaurt natural 120 g grasime pina la 3%	buc	1350	0,00	0,00	0,00	0,00	31.12.2021	
		Total:					0,00	0,00		
		Lotul 6: Diverse produse alimentare								
1	03212211-2	Lințe	kg	110	19,17	23,00	2108,70	2530,00	31.12.2021	
2	15613310-4	Crupă de mei	Kg	110	10,67	12,80	1173,70	1408,00	31.12.2021	
3	15612100-2	Făină de grâu de panificație categorie superioară	Kg	80	7,50	9,00	600,00	720,00	31.12.2021	
4	03211300-6	Orez alb rotund Krasnodar	kg	240	13,21	15,85	3170,40	3804,00	31.12.2021	
5	03211900-2	Hrișcă din boabe întregi	kg	180	19,17	23,00	3450,60	4140,00	31.12.2021	
6	03221220-4	Mazăre verde conservată	kg	80	19,08	22,90	1526,40	1832,00	31.12.2021	
7	15850000-1	Paste făinoase grupa „V”, Farfalle	kg	130	24,92	29,90	3239,60	3887,00	31.12.2021	
8	15850000-1	Paste făinoase grupa „V”, Penne	kg	130	24,92	29,90	3239,60	3887,00	31.12.2021	
9	15850000-1	Paste făinoase integrale	kg	40	24,92	29,90	996,80	1196,00	31.12.2021	
10	15625000-5	Fulgi de cereal 5 componente	kg	120	17,50	21,00	2100,00	2520,00	31.12.2021	
11	15625000-5	Griș	kg	100	10,75	12,90	1075,00	1290,00	31.12.2021	
12	03211000-3	Crupe de arnautca	kg	130	10,00	12,00	1300,00	1560,00	31.12.2021	
13	15613380-5	Bulgur(Crupe de griu dur prelucrat termic)	kg	110	14,17	17,00	1558,70	1870,00	31.12.2021	
14	15000000-8	Crupă de porumb	kg	140	10,00	12,00	1400,00	1680,00	31.12.2021	

15	03211400-7	Crupă de orz	kg	120	7,50	9,00	900,00	1080,00	31.12.2021	
16	03221220-4	Mazăre șlefuită întreagă	kg	130	8,33	9,00	1082,90	1170,00	31.12.2021	
17	03142500-3	Ouă	buc	5200	1,79	2,15	9308,00	11180,00	31.12.2021	
18	15831000-2	Zahăr tos	kg	560	12,96	14,00	7257,60	7840,00	31.12.2021	
19	15421000-5	Ulei de rășărită dublu rafinat și dezodorizat	kg	160	29,17	35,00	4667,20	5600,00	31.12.2021	
20	15421000-5	Ulei de porumb rafinat și dezodorizat	kg	50	0,00	0,00	0,00	0,00	31.12.2021	
21	15321000-4	Sucuri 100 % din fructe cu mai puțin de 5 g de zaharuri libere per 100 ml; fără conservanți și aditivi artificiali	l	1400	9,82	11,78	13748,00	16492,00	31.12.2021	
22	15872400-5	Sare iodată	kg	90	3,54	4,25	318,60	382,50	31.12.2021	
23	15863200-7	Ceai negru	kg	30	106,67	128,00	3200,10	3840,00	31.12.2021	
24	15331427-6	Pastă de roșii 25 %	kg	48	25,83	31,00	1239,84	1488,00	31.12.2021	
25	15332290-3	Dulceață din fructe (gutui,coacaza neagra,visine,caise)	kg	20	48,33	58,00	966,60	1160,00	31.12.2021	
26	15612120-8	Gem de fructe(prune, caise, piersici)	kg	50	65,83	79,00	3291,50	3950,00	31.12.2021	
27	15841000-5	Cacao pudră	kg	10	97,50	117,00	975,00	1170,00	31.12.2021	
28	15000000-8	Murături (castraveți)	Kg	40	35,00	42,00	1400,00	1680,00	31.12.2021	
29	15000000-8	Murături (rosii)	Kg	40	29,17	35,00	1166,80	1400,00	31.12.2021	
30	15000000-8	Salata din varza murata cu morcov	Kg	80	29,17	35,00	2333,60	2800,00	31.12.2021	
31	15820000-2	Covrigi mari cu ulei	Kg	200	28,70	31,00	5740,00	6200,00	31.12.2021	
32	03221210-1	Fasole	kg	130	21,30	23,00	2769,00	2990,00	31.12.2021	
33	03221210-1	Naut	kg	60	14,17	17,00	850,20	1020,00	31.12.2021	
34	15000000-8	Frunză de dafin	kg	1	120,00	144,00	120,00	144,00	31.12.2021	
35	15321000-4	Sucuri 100 % din fructe cu mai puțin de 5 g de zaharuri libere per 100 ml; fără conservanți și aditivi artificiali	buc	3150	3,98	4,78	12537,00	15057,00	31.12.2021	
		Total:					100811,44	118967,50		
		Lotul 7: Seminte si fructe uscate								
1	15000000-8	Semințe de bostan curatat	kg	12	104,17	125,00	1250,04	1500,00	31.12.2021	
2	15000000-8	Caise uscate (Curaga)	kg	15	62,50	75,00	937,50	1125,00	31.12.2021	
3	03222115-2	Stafide albe	kg	20	38,33	46,00	766,60	920,00	31.12.2021	
4	03222100-4	Ananas confiat(uscata)	kg	15	145,83	175,00	2187,45	2625,00	31.12.2021	
5	03111500-7	Semite de susan alb	kg	15	54,17	65,00	812,55	975,00	31.12.2021	

6	15000000-8	Seminte de floarea soarelui curatate	kg	10	27,78	30,00	277,80	300,00	31.12.2021	
7	15000000-8	Rachitele uscate(merisoare)	kg	10	141,67	170,00	1416,70	1700,00	31.12.2021	
8	15000000-8	Prune uscate fara simbure si fara miros de fum	kg	30	54,17	65,00	1625,10	1950,00	31.12.2021	
		Total:					9273,74	11095,00		
							233720,72	274617,50		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Cebotari Valentin În calitate de: director Semnat: _____

V. Cebotari

